
U C H W A Ł A    Nr   172/XVI/08

Rady   Miasta   Milanówka

z  dnia   29 maja 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 110/XII/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia
                   2007 roku

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit."c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.)
oraz art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249,  poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 kwota „2 594 261 zł” otrzymuje brzmienie „261 773 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

   

    Przewodniczący
       Rady Miasta Milanówka

              Jerzy Olczak



UZASADNIENIE

W  budżecie  miasta  Milanówek  na  2008  rok  (po  zmianach)  zaplanowano  kredyt  
w kwocie 261 773 zł z przeznaczeniem na   sfinansowanie  spłaty wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Wprowadzenie  zmian  w  budżecie  w  I  półroczu  2008  roku  spowodowało  zmianę
rocznych limitów zobowiązań z tytułu nowych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu pożyczek  i kredytów z kwoty 2 594 261 zł na kwotę 261 773 zł.   

Wobec  powyższego  niezbędne  jest  podjęcie  stosownej  uchwały  Rady  Miasta
Milanówka  zmieniającej pierwotną kwotę kredytu.


